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ZIAJA NATURALNIE PIELĘGNUJEMY peeling do twarzy 70ml
 

Cena: 9,56 pln

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 70 ml (tuba)

Postać -

Producent ZIAJA LTD. Z.P.L. SP. Z O.O.

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

ZIAJA NATURALNIE PIELĘGNUJEMY peeling do twarzy 70ml

Opracowaliśmy kremowy peeling do twarzy złożony ze składników pochodzących z natury. Jego roślinna receptura oparta jest na
oliwkowej aktywności fitosteroli, tokoferoli i lipidów oraz roślinnych sterolach z oleju canola. Zawiera łagodzącą tapiokę.

Funkcję peelingu pełnią drobno zmielone pestki oliwek.

Szczegółowo zadbaliśmy o najwyższą jakość produktu i odpowiedzialne wytwarzanie zaangażowane w ekologiczną działalność.
Produkt jest skuteczny, bezpieczny dla skóry i przyjazny dla środowiska.
Ziaja Naturalnie pielęgnujemy peeling do twarzy

produkt wegański 99% składników pochodzenia naturalnego

bioaktywność wyciśnięta z oliwki

Peeling posiada krótki skład, wolny od SPC oraz łagodne, biodegradowalne składniki pochodzące z odnawialnych źródeł. Pachnie
starannie skomponowanym zapachem o nazwie zielony sekret, złożonym z olejków wytwarzanych wyłącznie z roślin, którym nie grozi
ryzyko wyginięcia.

Szanując środowisko naturalne wybraliśmy opakowanie nadające się do ponownego przetworzenia.

DZIAŁANIE

  Pielęgnuje skórę w trakcie oczyszczania.
  Delikatnie złuszcza naskórek.
  Dba o właściwą kondycję skóry, wyraźnie wygładza.
  Przygotowuje do aktywnej pielęgnacji.
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  Nadaje się nawet do codziennego stosowania.

Skład;

Aqua (Water), Octyldodecanol, Hydrated Silica, Glyceryl Stearate, Glycerin, Glyceryl Stearate Citrate, Stearyl Alcohol, Canola Oil, Olea
Europaea (Olive) Seed Powder, Hydrogenated Rapeseed Oil, Olea Europaea (Olive) Fruit Oil, Maltooligosyl Glucoside, Hydrogenated
Starch Hydrolysate, Xanthan Gum, Hydroxyacetophenone, Sodium Benzoate, Carbomer, Parfum (Fragrance), Sodium Hydroxide.
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